
UCHWAŁA Nr 80/119/2012 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 11 października 2012 r. 

w sprawie powołania składu Komisji konkursowej w otwartym konkursie ofert na 
organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin osób 
niepełnosprawnych, opiekunów, kadry i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych 
w proces rehabilitacji zawodowej lub społecznej osób niepełnosprawnych, ze szczególnym 
uwzględnieniem zagadnień dotyczących procesu integracji osób niepełnosprawnych 
w najbliższym środowisku i społeczności lokalnej, zwiększenia ich aktywności życiowej 
i zaradności osobistej oraz niezależności ekonomicznej, podnoszenia umiejętności pracy 
z osobami niepełnosprawnymi, w tym sprawowania nad nimi opieki i udzielania pomocy 
w procesie ich rehabilitacji 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2e, 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
0 działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 oraz 
z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241 i Nr 209, 
poz. 1244) w wykonaniu Uchwały Nr 78/14/2012 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 20 
września 2012 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na organizowanie 
1 prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin osób niepełnosprawnych, 
opiekunów, kadry i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych w proces rehabilitacji 
zawodowej lub społecznej osób niepełnosprawnych, ze szczególnym uwzględnieniem 
zagadnień dotyczących procesu integracji osób niepełnosprawnych w najbliższym 
środowisku i społeczności lokalnej, zwiększenia ich aktywności życiowej i zaradności 
osobistej oraz niezależności ekonomicznej, podnoszenia umiejętności pracy z osobami 
niepełnosprawnymi, w tym sprawowania nad nimi opieki i udzielania pomocy w procesie ich 
rehabilitacji, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową w otwartym konkursie ofert na organizowanie 
i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin osób niepełnosprawnych, 
opiekunów, kadry i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych w proces rehabilitacji 
zawodowej lub społecznej osób niepełnosprawnych, ze szczególnym uwzględnieniem 
zagadnień dotyczących procesu integracji osób niepełnosprawnych w najbliższym 
środowisku i społeczności lokalnej, zwiększenia ich aktywności życiowej i zaradności 
osobistej oraz niezależności ekonomicznej, podnoszenia umiejętności pracy z osobami 
niepełnosprawnymi, w tym sprawowania nad nimi opieki i udzielania pomocy w procesie ich 
rehabilitacji w składzie: 
1) Przewodniczący Komisji - Józef Krawczyk - przedstawiciel organu wykonawczego; 
2) Sekretarz Komisji - Anna Wetzel - przedstawiciel organu wykonawczego; 
3) Członek Komisji - Maria Wilczewska - przedstawiciel Polskiego Związku Emerytów 

i Rencistów Oddział Rejonowy w Wąbrzeźnie; 
4) Członek Komisji - Maria Danes - przedstawiciel Stowarzyszenia Amazonek 

w Wąbrzeźnie. 
§ 2. Komisja konkursowa jest organem opiniodawczo - doradczym dla Zarządu 

Powiatu w Wąbrzeźnie w zakresie wydawania opinii na temat ofert złożonych przez 
podmioty uprawnione. 



§ 3. Zasady działania Komisji konkursowej określa załącznik do Programu współpracy 
Powiatu Wąbrzeskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2012 
przyjęty Uchwałą Nr Xli/68/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 listopada 2011 r. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Krzysztof Mackiewicz 

Podpisy członków Zarządu: 

3. Wiesław Siciński 

2. Bożena Szpryniecka 

M RADCA PFAWNY 


